Ｊ－ＶＥＲ購入申込書
平成  年  月  日

公益社団法人 徳島森林づくり推進機構

 理 事 長 飯 泉  嘉 門 殿

下記のとおり J-VER 購入を申し込みます。

購 入 希 望

者

(売買契約

締 結 予 定

者)

事業者名

代表者名                    印

住  所

電話番号

ﾌｧｸｼﾐﾘ

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

担当部署

担当者名

購入目的

※ 使用者、使用内容、使用量、使用時期等が決まっていれば記載すること。

購 入 希 望

量・価格

量：     ｔ－ＣＯ２

価格：    円/ｔ－ＣＯ２(税抜き)

ホ ー ム ペ

ー ジ で の

掲 載 方 法

について

いずれかに、○を付けてください。

ア 社名等の固有名詞は、ホームページで公表しないことを希望します。

イ 社名等の固有名詞を、ホームページで公表してかまいません。

その他